
 
 

UCHWAŁA NR 176/XX/20 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów 
obrębów Biała, Biała Nowa, Draganie Nowe, Draganie Stare i Trzepowo Nowe 

Na podstawie art. 14 ust. 8 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, 
art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z uchwałą Nr 122/XII/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 marca 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów 
obrębów Biała, Biała Nowa, Draganie Nowe, Draganie Stare i Trzepowo Nowe, oraz po stwierdzeniu, że 
przedmiotowy plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stara Biała przyjętego uchwałą Nr 197/XXII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 25 maja 2017 r., 
zmienionym uchwałą Nr 174/XIX/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 26 listopada 2020 r., uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów Biała, Biała 
Nowa, Draganie Nowe, Draganie Stare i Trzepowo Nowe, zwany dalej „planem”. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono w części graficznej planu – na rysunku planu, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Nie rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu; stwierdza się, iż do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu planu nie wniesiono żadnych uwag. 

4. Nie rozstrzyga się o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; stwierdza się, iż plan ich 
nie dotyczy. 

5. Załącznikami do uchwały, poza załącznikiem wymienionym w ust. 2, są dane przestrzenne sporządzone 

dla planu: 

1) lokalizacja przestrzenna obszaru objętego planem w postaci wektorowej w obowiązującym państwowym 
systemie odniesień przestrzennych, stanowiąca załącznik Nr 2; 

2) atrybuty zawierające informację o planie, stanowiące załącznik Nr 3; 

3) część graficzna planu w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją w obowiązującym  
państwowym systemie odniesień przestrzennych, stanowiąca załącznik Nr 4. 

§ 2. Przedmiotem planu jest ustalenie wyłącznie granic terenów zamkniętych zgodnie z wymogami 
art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 13253



§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granice obszaru objętego planem; 

2) granice terenów zamkniętych. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne, niewymienione w ust. 1, a oznaczone na rysunku planu, mają charakter 
informacyjny. 

§ 4. Na obszarze objętym planem tracą moc: 

1) uchwała Nr 144/XVIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów Zakładu Produkcyjnego Polskiego 
Koncernu Naftowego ORLEN Spółka Akcyjna w Płocku wraz z terenami przyległymi, położonych 
w granicach administracyjnych gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z 30 kwietnia 2009 r. Nr 61, 
poz. 1601); 

2) uchwała Nr 74/VIII/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 września 2015 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla linii 400 kV (Dz. Urz. Woj. Maz. z 28 października 2015 r., 
poz. 8588); 

3) uchwała Nr 90/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla linii 400 kV (Dz. Urz. Woj. Maz. z 3 lutego 2016 r., poz. 1063). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13253



OBR.

BIAŁA

NOWA

OBR. BIAŁA

OBR.

DRAGANIE

NOWE

OBR.

DRAGANIE

STARE

OBR.

BRONOWO

ZALESIE

OBR.

TRZEPOWO

NOWE

GMINA MIASTO

PŁOCK

GMINA STARA BIAŁA

OZNACZENIA STUDIUM

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY STARA BIAŁA - RYSUNEK STUDIUM: ARKUSZ 1/2.

KIERUNKI. STRUKTURA PRZESTRZENNA GMINY. PRZEZNACZENIE TERENÓW - UCHWAŁA NR  174/XIX/20 RADY GMINY STARA BIAŁA Z DNIA 26 LISTOPADA 2020 R.

Rysunek Planu sporządzono z wykorzystaniem

urzędowej kopii mapy zasadniczej zaczerpniętej

z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

powiatu płockiego oraz powiatu miasto Płock.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO FRAGMENTÓW OBRĘBÓW

BIAŁA, BIAŁA NOWA, DRAGANIE NOWE, DRAGANIE STARE I TRZEPOWO NOWE

RYSUNEK PLANU

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

GRANICE TERENÓW ZAMKNIĘTYCH

GRANICE GMINY STARA BIAŁA / GRANICA POWIATU

OZNACZENIA INFORMACYJNE

GRANICE OBRĘBÓW

OBSZAR W GRANICACH TERENÓW ZAMKNIĘTYCH

OBR. BIAŁA

OBR.

TRZEPOWO

NOWE

PŁOCK - MIASTO NA

PRAWACH POWIATU

POWIAT PŁOCKI

RYSUNEK PLANU

WSPÓŁPRACA:

GŁÓWNY

PROJEKTANT:

Przewodnicząca Rady Gminy Stara Biała

ZAŁĄCZNIK NR 1

do Uchwały Nr 176/XX/20

Rady Gminy Stara Biała

z dnia 8 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

FRAGMENTÓW OBRĘBÓW BIAŁA, BIAŁA NOWA, DRAGANIE NOWE,

DRAGANIE STARE I TRZEPOWO NOWE

mgr inż arch. Gabriel Ferliński uprawniony do sporządzania mpzp na podstawie

art. 5 pkt 3 i 4 upizp

 SKALA:

mgr Adrian Zieleniewicz uprawniony do sporządzania mpzp na podstawie

art. 5 pkt 4 upizp

N

  1 : 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13253



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 176/XX/20 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Zalacznik2.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378). Dane przestrzenne, 

w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 177 i 284), utworzone do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentów obrębów Biała, Biała Nowa, Draganie Nowe, Draganie Stare i Trzepowo Nowe, zawierają: 
1) lokalizację przestrzenną obszaru objętego planem w postaci wektorowej, w obowiązującym 

państwowym systemie odniesień przestrzennych; 
 

2) atrybuty zawierające informacje o planie miejscowym; 
 

3) rysunek planu miejscowego w postaci cyfrowej reprezentacji z nadaną georeferencją 
w obowiązującym państwowym systemie odniesień przestrzennych.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13253


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6690/141913-MPZP/176.XX.20/P1/20201118T131600   PL.ZIPPZP.6690/141913-MPZP 176.XX.20_P1 20201118T131600 2020-11-18T13:16:00 Uchwała nr 176/XX/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów Biała, Biała Nowa, Drganie Nowe, Drganie Stare i Trzepowo Nowe. MPZP obrębów Biała, Biała Nowa, Drganie Nowe, Drganie Stare i Trzepowo Nowe      2020-03-01 MPZP obrębów Biała, Biała Nowa, Drganie Nowe, Drganie Stare i Trzepowo Nowe został sporządzony z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej wydanej przez państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.         5830587.39 7410668.84 5830587.71 7410666.62 5830763.04 7410611.16 5830780.71 7410606.259999999 5830798.68 7410602.65 5830832.86 7410597.03 5830863.64 7410591.969999999 5830891.51 7410585.7 5830918.45 7410576.23 5831181.3 7410466.16 5831181.11 7410468.71 5830927.12 7410574.57 5830892.48 7410587.17 5830865.36 7410593.45 5830834.32 7410598.63 5830782.61 7410607.74 5830756.48 7410615.139999999 5830588.19 7410668.61 5830587.39 7410668.84     5829584.44 7408464.96 5829622.37 7408469.75 5829619.29 7408492.33 5829698.61 7408503.94 5829695.93 7408522.519999999 5829551.91 7408507.099999999 5829435.13 7408493.469999999 5829445.9 7408459.599999999 5829449.61 7408447.94 5829460.75 7408412.88 5829472.36 7408371.96 5829514.28 7408377.33 5829506.85 7408418.519999999 5829589.52 7408428.639999999 5829584.44 7408464.96     5830172.326368401 7413915.8359427815 5830185.23 7413896.21 5830196.13 7413901.24 5830186.81 7413942.62 5830167.29 7413938.23 5830172.326368401 7413915.8359427815     5830537.641609613 7412289.909000671 5830548.721609612 7412286.07900067 5830548.724951411 7412286.099398565 5830548.81 7412286.07 5830616.3 7412698.019999999 5830617.38 7412704.59 5830565.73 7412726.7 5830552.61 7412732.309999999 5830552.605548664 7412732.283109047 5830552.521609613 7412732.319000669 5830482.441609613 7412308.95900067 5830508.141609613 7412300.08900067 5830537.641609613 7412289.909000671     5830508.0465111565 7412292.239742197 5830507.961609612 7412292.269000669 5830494.322798408 7412213.07590335 5830469.9 7412217.53 5830469.89879133 7412217.523100945 5830469.811609613 7412217.53900067 5830431.801609612 7412000.57900067 5830390.9916096125 7411767.54900067 5830424.971609612 7411764.07900067 5830431.931609612 7411763.359000669 5830459.821609613 7411760.519000669 5830459.91 7411760.509999999 5830546.03 7412279.17 5830535.82 7412282.69 5830508.05 7412292.259999999 5830508.0465111565 7412292.239742197     5830118.119242425 7412310.527526208 5830067.072411406 7412327.694955003 5830071.1 7412385.74 5830031.29 7412517.679999999 5830031.09 7412522.59 5830027.55 7412604.679999999 5830020.71 7412771.73 5829925.9 7412970.019999999 5829918.05 7412983.599999999 5829923.39 7412980.33 5829926.68 7412985.66 5829946.09 7413018.469999999 5829947.72 7413021.219999999 5829881.84 7413062.54 5829858.14 7413078.53 5829857.86 7413090.21 5829880.68 7413087.719999999 5829850.37 7413674.63 5829848.22 7413716.4 5829847.21 7413736.099999999 5829835.91 7413730.719999999 5829823.52 7413732.9 5829779.33 7413740.65 5829768.42 7413742.57 5829767.86 7413682.0 5829767.78 7413673.98 5829767.78 7413653.07 5829767.42 7413607.99 5829767.21 7413580.86 5829762.93 7413541.269999999 5829763.38 7413522.48 5829763.52 7413520.53 5829764.0 7413513.75 5829766.0 7413464.25 5829767.64 7413425.08 5829772.11 7413316.519999999 5829776.84 7413207.86 5829779.49 7413142.38 5829797.99 7413127.66 5829798.89 7413127.099999999 5829799.4 7413114.95 5829798.42 7413115.559999999 5829796.41 7413115.88 5829774.08 7413128.92 5829777.06 7413057.679999999 5829777.81 7413039.99 5829779.86 7412991.61 5829784.41 7412883.63 5829788.96 7412775.04 5829794.21 7412650.04 5829773.67 7412533.48 5829773.07 7412530.179999999 5829748.06 7412515.679999999 5829746.47 7412512.82 5829735.39 7412441.5 5829732.68 7412392.099999999 5829732.05 7412367.759999999 5829744.08 7412365.509999999 5829740.25 7412343.69 5829647.46 7412349.94 5829629.01 7412231.04 5829605.57 7412226.57 5829608.45 7412207.92 5829612.29 7412183.059999999 5829619.5 7412136.309999999 5829621.76 7412121.78 5829643.62 7411981.009999999 5829652.24 7411920.92 5829660.09 7411866.21 5829663.57 7411841.94 5829664.97 7411832.599999999 5829685.05 7411704.48 5829708.59 7411553.32 5829769.51 7411555.79 5829791.26 7411556.67 5829806.37 7411557.29 5829845.41 7411558.87 5829876.1 7411560.12 5829912.21 7411561.59 5830050.48 7411567.19 5830052.42 7411520.04 5830052.5 7411518.04 5830053.96 7411482.309999999 5830055.78 7411437.95 5830060.43 7411324.7 5830065.87 7411193.62 5830072.04 7411044.929999999 5830073.8 7411002.78 5830074.15 7410994.3 5830076.13 7410946.94 5830076.31 7410942.8 5830076.54 7410937.38 5830078.22 7410896.86 5830082.0 7410806.63 5830082.21 7410801.41 5830082.34 7410798.309999999 5830083.86 7410761.49 5830086.05 7410707.98 5830091.42 7410577.4 5830095.59 7410476.48 5830097.22 7410437.08 5830102.97 7410297.92 5830104.35 7410264.48 5830108.23 7410173.889999999 5830118.68 7409930.059999999 5830125.23 7409780.54 5830132.69 7409610.15 5830133.05 7409601.84 5830137.79 7409493.66 5830140.4 7409434.41 5830143.02 7409375.08 5830143.16 7409374.49 5830159.51 7409305.04 5830167.97 7409099.95 5830202.1 7409008.3 5830208.34 7408991.509999999 5830312.66 7408995.809999999 5830388.19 7408998.96 5830392.62 7408892.08 5830392.91 7408885.09 5830401.55 7408676.55 5830403.56 7408628.09 5830521.6 7408642.139999999 5830541.69 7408644.54 5830740.37 7408667.78 5830727.36 7408918.269999999 5830724.13 7409046.67 5830705.99 7409767.309999999 5830576.13 7410672.07 5830575.07 7410680.5 5830612.54 7410669.73 5830613.6 7410669.42 5830784.79 7410613.759999999 5830895.8 7410595.29 5831180.43 7410478.11 5831180.15 7410480.219999999 5831177.4 7410500.59 5831176.64 7410494.38 5831172.87 7410489.389999999 5831167.1 7410486.99 5831160.88 7410487.83 5831006.51 7410552.679999999 5831005.99 7410552.91 5830981.32 7410563.23 5830964.19 7410570.44 5830943.53 7410579.13 5830923.24 7410587.66 5830894.98 7410597.63 5830886.69 7410599.509999999 5830865.75 7410604.25 5830826.79 7410610.7 5830800.79 7410615.0 5830783.66 7410618.469999999 5830766.83 7410623.16 5830610.61 7410672.769999999 5830589.49 7410821.5 5830584.78 7410866.94 5830584.39 7410870.12 5830577.65 7410924.79 5830577.28 7410927.769999999 5830613.16 7410922.179999999 5830615.19 7410924.769999999 5830579.22 7410930.83 5830575.77 7410963.599999999 5830575.32 7410974.37 5830579.86 7410974.57 5830573.78 7411101.38 5830614.21 7411093.91 5830604.59 7411147.86 5830595.3 7411205.389999999 5830588.89 7411245.03 5830631.26 7411296.74 5830707.67 7411283.09 5830731.21 7411219.15 5830736.37 7411222.11 5830715.26 7411281.74 5830719.79 7411288.08 5831070.03 7411223.65 5831072.5 7411223.2 5831055.41 7411341.45 5831050.741176898 7411373.647648244 5831049.72 7411380.69 5831046.11 7411381.36 5830555.41 7411472.2 5830547.03 7411519.37 5830539.55 7411555.4 5830535.6 7411574.5 5830519.56 7411651.849999999 5830504.93 7411746.05 5830463.16 7411750.349999999 5830459.71 7411750.71 5830434.08 7411753.349999999 5830431.86 7411752.0 5830054.57 7411791.21 5830051.93 7411800.33 5830050.91 7411802.53 5830086.95 7412005.82 5830192.76 7412012.25 5830239.08 7412277.4 5830139.73 7412303.559999999 5830121.707025307 7412308.853242296 5830110.58 7412246.17 5830128.71 7412241.41 5830120.36 7412194.29 5830117.2 7412195.21 5830124.64 7412238.42 5830106.06 7412243.19 5830118.119242425 7412310.527526208      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6690/141913-MPZP/176/XX/20/DOC1/20201118T131600   PL.ZIPPZP.6690/141913-MPZP 176_XX/20_DOC1 20201118T131600 Uchwała nr 122/XII/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów Biała, Biała Nowa, Drganie Nowe, Drganie Stare i Trzepowo Nowe.    2020-03-19  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6690/141913-MPZP/176.XX.20/DOC2/20201118T131600   PL.ZIPPZP.6690/141913-MPZP 176.XX.20_DOC2 20201118T131600 Uchwała nr 176/XX/20 Rady Gminy Stara Biała z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów Biała, Biała Nowa, Drganie Nowe, Drganie Stare i Trzepowo Nowe.    2020-12-08  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6690/141913-MPZP/176.XX.20/Rys1/20201208T130015   PL.ZIPPZP.6690/141913-MPZP 176.XX.20_Rys1 20201208T130015 2020-12-08T13:00:15 Plan zagospodarowania przestrzennego fragmentów obrębów Biała, Biała Nowa, Drganie Nowe, Drganie Stare i Trzepowo Nowe brak_danych http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 2000 Załącznik nr 1 Rysunek planu 

Zalacznik2.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik binarny 2

		2020-12-24T09:53:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




